
Uchwała Nr XLVI/506/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 

 § 1  
 
Wyrazić zgodę na ustanowienie - za odpłatnością - służebności przejazdu i przechodu przez  
część nieruchomości będących własnością Gminy Nowy Sącz, położonych w obrębie 120 
miasta Nowego Sącza przy ulicy Zabełeckiej, stanowiących działki gruntu o numerach 
ewidencyjnych: 232 o powierzchni 0,5217 ha, 256 o powierzchni 0,0590 ha i 257/1  
o powierzchni 0,0009 ha objętej Kw nr 104649 oraz przez całą nieruchomość stanowiącą 
działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 260 w obrębie 120 o powierzchni 0,0145 ha objętą  
Kw nr 64777 - Nowy Sącz, na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości: 

1. stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym nr 257/2 w obrębie 120   
o powierzchni 0,1590 ha, objętą Kw nr 36746 - Nowy Sącz - szlakiem zaznaczonym 
na kopii mapy ewidencyjnej linią przerywaną koloru czerwonego, oznaczonym 
punktami A-B-C-D-E-J-K, 

2. stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym nr 258/4 w obrębie 120   
o powierzchni 0,0605 ha, objętą Kw nr 104649 - Nowy Sącz - szlakiem zaznaczonym 
na kopii mapy ewidencyjnej linią przerywaną koloru czerwonego, oznaczonym 
punktami A-B-C-D-E-J-K, 

3. stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym nr 259/3 w obrębie 120   
o powierzchni 0,1175 ha, objętej Kw nr NS1S/00115500/7 - szlakiem zaznaczonym na 
kopii mapy ewidencyjnej linią przerywaną koloru czerwonego, oznaczonym punktami  
A-B-E-F-I-J-K, 

4. stanowiącej działki gruntu o numerach ewidencyjnych 259/2 w obrębie 120 
o powierzchni 0,1176 ha i 261 w obrębie 120 o powierzchni 0,0090 ha objętych   
Kw nr NS1S/00035982/4 - szlakiem zaznaczonym na kopii mapy ewidencyjnej linią 
przerywaną koloru czerwonego, oznaczonym punktami A-B-E-F-G-H-I-J-K, 

5. stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym nr 279 w obrębie 120   
o powierzchni 0,0110 ha, objętej Kw nr NS1S/00100395/6 - Nowy Sącz - szlakiem 
zaznaczonym na kopii mapy ewidencyjnej linią przerywaną koloru czerwonego, 
oznaczonym punktami A-B-E-F-G-H-I-J-K, 

6. stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym nr 278 w obrębie 120   
o powierzchni 0,0128 ha, objętej Kw nr 4710 - Nowy Sącz - szlakiem zaznaczonym 
na kopii mapy ewidencyjnej linią przerywaną koloru czerwonego, oznaczonym  
punktami A-B-E-F-G-H-I-J-K. 

położonych przy tejże ulicy. 



 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 

 

 
 


